Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШ Е Н И Е

	Об избрании председателя Думы

Холмского муниципального округа

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Холмского муниципального округа  РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам председателя Думы Холмского муниципального округа первого созыва.
2. Считать избранным председателем Думы Холмского  муниципального округа первого созыва Фамилия Имя Отчество.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».